重庆市知识产权局行政规范性文件

重庆市知识产权局发布

- 1 -

重庆市知识产权局

关于废止部分规范性文件的通知

渝知发〔2022〕82号

机关各处室，直属事业单位，有关单位：

经研究，市知识产权局、市财政局决定对《重庆市知识产权局

重庆市财政局关于印发重庆市专利资助办法的通知》（渝知发

〔2020〕21号）予以废止。该文件自 2023年 1月 1日起不再施行。

重庆市知识产权局

                                    2022年 12月 8日

（此件公开发布）